

Undertecknad styrelseledamot i Polynova Nissen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 26/4-2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023080915734

2023/5-23 Stockholm den



Peter Umerkajeff
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Polynova Nissen AB
556397-0580

Räkenskapsåret
2022

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar	9-15
Underskrifter	16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Polynova Nissen AB, 556397-0580, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till Polynova Nordic AB, 556768-9830 och har sitt säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar koncernredovisning för hela koncernen.

Verksamhetsbeskrivning och marknadsöversikt

Polynovas affärsidé är import, lagerhållning och försäljning av förbrukningsartiklar av plast till grossister och återförsäljare. Bolagets huvudsakliga inkomstkälla utgörs av intäkter från försäljning av ett standardsortiment men också från utveckling av kundunika lösningar.

Bolagets vision är att erbjuda sina kunder ett brett sortiment av plastprodukter med låg miljöpåverkan, snabba leveranser och konkurrenskraftiga priser. Polynova avser att agera som ett kugghjul i den cirkulära ekonomin med stort fokus på återvunna material som är både kostnadseffektiva och ett bra miljöval.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr

Försäljningen har 2022 uppgått till (kk) 136 983 vilket är en ökning med 20% jämfört med föregående år.

Av omsättningen går 25% (25%) på export främst till Norden men även till övriga länder inom EU.

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	136 983	109 088	109 620	150 336	165 938
Balansomslutning	67 350	57 441	49 459	54 662	72 184
Avkastning på eget kapital %	-6,6	-2,6	11,7	13,9	5,1
Soliditet %	44,8	55,4	65,5	56,1	37,9

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Polynova agerar på en marknad som bolaget förväntar kommer ha en stabil tillväxt de närmsta åren. Polynovas marknadssegment är relativt okänsligt för konjunkturförändringar och efterfrågan på bolagets sortiment stabil. Konkurrensen på marknaden är omfattande med konkurrens från både liknande verksamheter och producenter, på inhemsk och global nivå.

En osäkerhetsfaktor för bolaget är råvarupriserna eftersom de i hög grad påverkar varuvärdet och prissättningen på de produkter bolaget handlar med. Prisnivån för råvara vid årsslut låg ca 15% lägre än vid årets början. Vi ser en liten stigande trend i prisutvecklingen för råvara under 2023. Därför identifierar vi råvarupris som en av de två främsta osäkerhetsfaktorerna för företaget.

Den andra osäkerhetsfaktorn är valutakurser. Bolaget gör majoriteten av sina inköp i USD och/eller Euro samtidigt som försäljningen i första hand görs i SEK. Detta gör affärer känsliga för valutaförändringar, vilket innebär både en ekonomisk risk och en möjlighet till lönsamma affärer. Kursen USD-EURO/SEK har under 2022 haft en negativ utveckling där kronan försvagas mot båda valutorna.

Bolaget kommer under året att fortsatt utveckla varuförsörjningen genom lönsamma och förbättrade leverantörssamarbeten. På försäljningssidan har stora satsningar gjorts på att förfina affärerna med ett tydligt kundfokus och att utveckla produktsortimentet. Satsningarna förväntas resultera i ökad försäljning till nya kunder på nya marknader och merförsäljning hos befintliga kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har flera förändringar i ledningens sammansättning skett. En ny styrelseordförande har tillträtt, VD har avgått och ersatts av en t.f. VD och vice VD och ny försäljningschef har anställts.

Effekterna av covid-19 började under våren 2022 minska till normala nivåer.

Med anledning av krigsutbrottet i Ukraina och dess påverkan på energipriserna har kostnaden på produkterna som bolaget handlar med ökat avsevärt. P.g.a. skenande bränslepriser har bilfrakterna inom EU blivit väsentligt dyrare. Detta sammantaget fördyrade bolagets produktinköp både från Asien och Europa vilket lett till minskade marginaler framför allt under första halvåret.

Containerfrakterna har glädjande nog kommit ner till nivåer som innan pandemin.

Den sammanlagda bedömningen visar att situationen under året stundtals varit utmanande, men att de eventuella konsekvenserna för bolagets resultat och ställning inte kommer att äventyra bolagets framtida drift.

2023050915736

Förändring Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Övrigt fritt eget kapital</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans				
Eget kapital 2020-12-31	3995	3964	20375	28334
Årets resultat			1048	1048
Utdelning till ägarna				
Eget kapital 2021-12-31	3 995	3 964	21 423	29 382
Utdelning till ägarna				
Årets resultat			773	773
Skatteeffekt				
Eget kapital 2022-12-31	3 995	3 964	22 196	30 155

2023050915737

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (tkr):

balanserad vinst	21 423
årets vinst	<u>773</u>
	22 196
disponeras så att i ny räkning överföres	<u>22 196</u>
	22 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

2023050915738

Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	2	136 983	109 088
Övriga rörelseintäkter	3	2 538	1 433
		<u>139 521</u>	<u>110 521</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-107 775	-82 916
Övriga externa kostnader	4,5	-17 425	-13 988
Personalkostnader	6	-13 126	-13 537
Av/nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	18	-101	-117
Övriga rörelsekostnader	7	-2 825	-692
		<u>-1 731</u>	<u>-729</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	145	146
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-415	-138
		<u>-2 001</u>	<u>-721</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	10	3 039	2 089
		<u>1 038</u>	<u>1 368</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	12	-265	-320
		<u>773</u>	<u>1 048</u>
Årets resultat			

2023050915739

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	192	270
		<u>192</u>	<u>270</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>192</u>	<u>270</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		37 617	29 202
		<u>37 617</u>	<u>29 202</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 415	16 735
Fordringar hos koncernföretag		6 447	8 416
Aktuell skattefordran		-	691
Övriga fordringar		-	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		908	1 627
		<u>28 770</u>	<u>27 469</u>
Kassa och bank		<u>771</u>	<u>500</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>67 158</u>	<u>57 171</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>67 350</u>	<u>57 441</u>

2023050915740

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		3 995	3 995
Reservfond		3 964	3 964
		<u>7 959</u>	<u>7 959</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		21 423	20 375
Årets resultat		773	1 048
		<u>22 196</u>	<u>21 423</u>
Summa eget kapital		<u>30 155</u>	<u>29 382</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	13	-	3 070
		-	<u>3 070</u>
Kortfristiga skulder			
Skuld till kreditinstitut	14	7 344	4 709
Checkräkningskredit	14,15	-	2 963
Leverantörsskulder		15 174	10 357
Skatteskulder		75	-
Övriga kortfristiga skulder		7 293	2 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	7 309	4 653
		<u>37 195</u>	<u>24 989</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>67 350</u>	<u>57 441</u>

2023050915741

Kassaflödesanalys

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-2 002	-722
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	18	101	126
		-1 901	-596
Betald inkomstskatt		502	-1 138
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 399	-1 734
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-8 415	-7 566
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 993	281
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		15 095	7 250
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 288	-1 769
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-23	-151
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-23	-151
Finansieringsverksamheten			
Överlåtelse av egna aktier			7
Förändring av checkräkningskredit		-2 963	1 911
Lämnade koncernbidrag		-31	-11
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 994	1 907
Årets kassaflöde		271	-13
Likvida medel vid årets början		500	513
Likvida medel vid årets slut		771	500

2023050915742

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen

Utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder bruttoredo visas i rörelseresultatet.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrument har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överesstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Värdering av övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av vägd värderingsprincip. Vid värdering av ett vägt inköpspris slås t ex ett nytt inköp ihop med det tidigare inköpspriset och divideras med totala antalet. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt en del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beäknas utifrån den skattesats som gäller per balansdag.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgöra av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I företaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala ut något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförs.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Avkastning på eget kapital. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Ingen av redovisningens delar innehåller några väsentliga uppskattningar eller bedömningar, utöver nedanstående:

Inkurans i varulager

Bolaget bedömer att det som per balansdagen också kommer att kunna säljas under början av 2023. Bolaget har för att iaktta försiktighet tillämpas inkuransnedskrivning om 3%.

Kreditrisk i kundfordringar

Bolaget bedömer att utestående kundfordringar beräknas inflyta under början av 2023. Inget nedskrivningsbehov är identifierat.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningspunkten.

Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Sverige	106 384	81 145
EU	6 497	2 867
Export	24 102	25 076
Summa	136 983	109 088

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	2 067	955
Övrigt	471	478
Summa	2 538	1 433

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 928tkr (2 897tkr)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	3 866	4 137
Mellan ett och fem år	4 136	3 828
Summa	8 002	7 965

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	84	
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	110	175
Övriga tjänster		8
Summa	194	183

Under 2022 har byte av revisor skett. Kostnad redovisas löpande på fakturadatum

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kvinnor	8	9
Män	7	7
Totalt	15	16

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelse och VD	2 267	2 130
Övriga anställda	6 734	6 854
Summa	9 001	8 984

Sociala kostnader	4 234	4 235
varav pensionskostnader ledning	391	398
varav pensionskostnader övriga	638	633

2023050915746

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	2 825	692
Summa	2 825	692

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	120	119
Ränteintäkter, övriga	25	27
Summa	145	146

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	415	138
Summa	415	138

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
Periodiseringsfond, årets återföring	-3 070	-2 100
Lämnade koncernbidrag	31	11
Summa	-3 039	-2 089

2023050915747

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	886	1 195
-Nyanskaffningar	23	151
-Rörelseförvärv		-460
	<u>909</u>	<u>886</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-616	-949
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		450
-Årets avskrivning	-101	-117
	<u>-717</u>	<u>-616</u>
Redovisat värde vid årets slut	192	270

Not 12 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	265	320
Redovisat resultat före skatt	1 037	1 367
Skatt beräknad enl. gällande skattesats	214	280
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	22	7
Skatteeffekt av schablonränta periodiseringsfond	3	6
Skatteeffekt av uppräknad återförd periodiseringsfond	26	27
Redovisad skattekostnad	265	320

Not 13 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	-	370
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	-	1 500
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	-	1 200
Summa	-	3 070

Not 14 Ställda säkerheter för övriga skulder

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	21 000	21 000
Avseende checkräkningskredit		
Avseende skuld SEB		
Belånade kundfordringar	7 344	4 709
Summa ställda säkerheter	28 344	25 709

Not 15 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000	4 000
Outnyttjad del	4 000	2 963

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	1 134	1 164
Ber uppl soc. avgifter	356	366
Kundbonus	5 449	2 852
Övriga poster	370	271
Summa	7 309	4 653

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 22 195 516, disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	22 196
	22 196

Not 18 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	101	126
	101	126

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med anledning av kriget i Ukraina ser bolaget fortsatta konsekvenser i form av ökade transportkostnader till följd av skenande bränslepriser. De långsiktiga konsekvenserna av kriget är i dagsläget svåra att förutse. Vi följer därför noggrant marknadens trender och försöker matcha vårt utbud till aktuell efterfrågan. Våra asiatiska leverantörer har fortsatt kunnat leverera planenligt medan europeiska leverantörer har påverkats i högre grad.

Bolaget påverkades lite i början av 2022 av Covid-19 och situationen kring pandemin har stabiliserats. Vi ser positivt på utvecklingen. Bedömningen i dagsläget är att eventuella konsekvenser för bolagets resultat och ställning inte kommer att äventyra bolagets fortsatta drift, då försäljningen ökade sista kvartalet 2022 och spås fortsätta öka under 2023.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Anna Weiner Jiffer
Styrelseordförande

Peter Umerkajeff
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Maria Janelind
Auktoriserad revisor

Deltagare

POLYNOVA NISSEN AB 556397-0580 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-25 13:07:18 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Thomas Umerkajeff

Datum

Peter Umerkajeff

VD

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-25 10:23:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Weiner Jiffer

Datum

Anna Weiner Jiffer

Styrelseordförande

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-25 13:21:39 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Maria Therese Janelind

Datum

Maria Janelind

Leveranskanal: E-post
